§ IV Regicitur (*sic*) scientia media, quae etiam favere videtur ac sternere viam alteri errori semipelagianorum quo asserebant praedestinationem ad gratiam fieri ex praevisione meritorum, fol. 124v.

§ V Probatur scientiam medium esse adversam D. Augustini, fol. 126r.

§ VI Ostenditur scientiam medium esse aperte contra d. Thomam, fol. 127r.

§ VII Ratione probatur idem assumptum et absurdum quae ex scientia media sequuntur explorantur, fol. 127v.

Solvuntur argumenta contraria, fol. 131r.

B

1. Foli 135r, *inc.*: «Victor Doctor Joannes Baptista Bolló S. Theologiae in episco. Barcinon. Collegio Professor anno Domini 1753 ...».

Ib., *exp.*: «... ab hac vita migravit die 20 mensis Augusti anno Domini 1753 anima eius requiescat in pace».

2. Identificació de l'autor i obra: ANÒNIM, *Nota cronològica de Joan Baptista Bolló*.

Folis 135v-136 buits.

C

1. Folis 137-219. Fol. 137r, *inc.*: «Tractatus de Gratia Christi juxta miram Angelici Praeceptoris D. Th. Aquinatis doctrinam in 3 parte quaestione 7 et 8 sub disciplina Doctoris Quirici Madriguera Sanctae Theologiae Professoris. Prooemium. De Dei essentia et Atributis seu perfectionibus superiori anno tractatum explevimus, de perfectionibus hominis Dei hoc anno sumus acturi ...».

Ib., *inc.* de l'obra: «Questio Prima de Gratia Christi pro ut est quidam singularis homo. | Triplex in Christo distinguitur gratia, scilicet vnionis seu substantialis concistens in supranaturali conjunctione humanitatis ad Verbum; personalis seu habitualis, qua Christus ut singularis persona sanctificatur ...»

Fol. 219v, *exp.*: «... Sicut in Christo omnis plenitudo Divinitatis inhabitat, ita in Antichristo omnis malitiae plenitudo. Et haec dicta sufficient pro toto tractatu de Gratia Christi cuius finem imposuimus die 29 Februarii anni 1753».

2. Identificació de l'autor i obra: Quirze MADRIGUERA, *De gratia Christi*.

6. Contingut:

Prooemium, fol. 137r.

Quaestio prima de Gratia Christi pro ut est quidam singularis homo, fol. 137r.

Articulus primus an in anima Christi sit aliqua habitualis Gratia, fol. 137v.

Solvuntur argumenta contraria, fol. 140r.

Articulus 2 an sit de fide certum gratiam habitualem fuisse in anima Christi, fol. 147r.

Solvuntur argumenta contraria, fol. 148r

Articulus 3 an gratia habitualis fuerit necessaria in Christo ut connaturaliter eliceret actus supernaturales, fol. 149r.

Solvuntur argumenta contraria, fol. 150v.

Articulus 4. Utrum Gratia habitualis fuerit necessaria in Christo ut principium essentiale actus supernaturalis et meritorii, fol. 153r.